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PROJE: 

EGE TÜP BEBEK MERKEZĠ 

 

Ġzmir Kahramanlarda Hastanelerin olduğu bölgede, Mimari Projesinin kaba inĢaatı 
bitmiĢ, mekanik tesisatı bitmeye yakın halde iken çalıĢmalarımıza baĢladık. Ġç Mimari 
proje müellifliği ve kontrollüğünün yanısıra Ġç Mimari Proje Yönetimi Hizmetini de 
üstlendik. 

 

4katlı olan yapıda normal odalar ve suit odalar toplamında 25yatak kapasitesi, 
embriyoloji ve androloji labaratuvarları, ameliyathaneler, doğumhane gibi mekanlar 
mevcuttur.  

 

ÇalıĢmalarımıza zemin kat mekansal planlamasıyla baĢladık. Hasta kabülü ve 
bekleme mekanının hastanenin soğuk havasından ziyade konuksever sıcaklığında 
olabilmesini hedefledik.  GiriĢte yer alması gereken mekanları; mimari projedeki 
duvarları iptal edip, ahĢap kaplamalı duvar yüzeyleriyle ayırarak çözdük. Böylelikle 
geniĢ ve davetkar bir hasta kabul ve rahat bekleme alanı oluĢturduk. Bunlar dıĢında 
ofisleri de ahĢap kaplamalı bu duvar yüzeyleriyle ana bekleme holünden ayırdık. 

 

Zemin katta bu mekansal planlama ile birlikte tavan kotunun çok basık olması 
nedeniyle tavanını barrisol pvc gergi tavan sistemiyle çözdük. Böylelikle daha yüksek 
hissini verecek özel bir tavan tasarladık. Bu mekandaki tavanı farklı malzemelerle, 
gizli aydınlatma efektleriyle destekledik. 

 

Hasta odalarında fonksiyonelliği, sabit ve hareketli mobilya formlarında çözerek 
uygun malzemelerle bu çözümü destekledik. Bu yapıda hijyeni dikkate alarak mekan 
giydirme ve detaylarda ana kriter kabul ettik. Her malzeme anti-bakteriyel özellikleri 
açısından etüd edilerek kullanımına karar verildi. 

 

Nisan 2009 tarihinde baĢlamıĢ olan projenin Kasım 2009 tarihinde bitirilmesi 
hedefleniyor. 
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KÜNYE-------------------------------------------------------------------------------------------- 
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YATIRIMCI FĠRMA       :EGE TÜP BEBEK MERKEZĠ 
 
MĠMARĠ PROJE      :ARLI MĠMARLIK 

     NURETTĠN ARLI 
 
ĠÇ MĠMARĠ PROJE      :EKE MĠMARLIK      
         OZNUR TURAN 
         SEÇĠL ġAVKLI  
 
STATĠK PROJE        :EZGĠ MÜHENDĠSLĠK 

     MUSTAFA TIRPANCI 
 
MEKANĠK PROJE        :EKREM EVREN 
 
ELEKTRĠK PROJE       :SERDAR ÖZDEMĠR  
 
 
 
   


